
夏期休業日のお知らせ

お取引先様 各位

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は夏期休暇の為、勝手ながら下記日程におきまして

休業させて頂きます。

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

令和 ６年 ８月９日（金）～１５日（木）

尚、１６日（金）より通常営業となりますが、

ご不便をおかけしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い致します。

以上

上記、取り急ぎご案内申し上げます。

いづみ美術印刷株式会社

【本社】

大阪府門真市桑才新町２４－１

TEL：06-6906-3210／FAX：06-6906-3215

【東京支店】

東京都豊島区駒込 1-3-15 菊水ビル 1F

TEL：03-5940-3163／FAX：03-5940-3125


